АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.06.2022                                                                                                                       № 260

г. Горняк

О согласовании проведения

универсальной ярмарки на

территории Локтевского района

 Рассмотрев заявление и предоставленные документы, в соответствии с

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», постановлением Администрации Алтайского края от 01.07.2010

№ 288 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории

Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования

Локтевский район Алтайского края, постановляю:

1. Согласовать Торговой компании обществу с ограниченной

ответственностью «Кедр» решение об организации универсальной,

постоянно действующей ярмарки по адресу: Алтайский край, Локтевский

район, г. Горняк, ул. Некрасова, 6а, с 03.06.2022 года по 03.06.2023 года, с

режимом работы с 08.00 часов до 18.00 часов, без выходных дней.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника Управления по экономическому развитию и имущественным

отношениям Администрации Локтевского района Криволапову Н.П.

Глава района                                                                                      Г.П.Глазунова

Подготовил: _______________ О.В.Луцук

Согласовано: ______________ Н.П.Криволапова

                       ______________  юр. отдел.